ח' אלול תשע"ו
11 ספטמבר 2016

לכבוד:

מר שמואל ריפמן
יו"ר מרכז המועצות האזוריות
בישראל

מר חיים ביבס
יו"ר מרכז השלטון
המקומי

שלום רב,

הנדון: צמצום זיהום אוויר ממשאיות איסוף אשפה

בימים אלו יוצא המשרד להגנת הסביבה במהלך חדש שמטרתו צמצום זיהום האוויר כתוצאה מפעילות משאיות איסוף האשפה ברחבי הארץ.